
Zarządzenie nr 6/2022  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18.01.2022r. 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji im. Włodzimierza Smolarka w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1834) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. 

Włodzimierza Smolarka w Aleksandrowie Łódzkim mieszczącego się przy ul.11-go 

Listopada 98 w Aleksandrowie Łódzkim, składniki rzeczowe ujęte w ewidencji pod 

nazwą: 

1) Komplet Kanapa Plus 2 Fotele o nr inwentarzowym 03244/808/UM 

o łącznej wartości (słownie : cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt osiem złotych 

siedemdziesiąt osiem groszy, umorzenie składników rzeczowych : cztery tysiące 

osiemset siedemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt osiem groszy) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 

 


